עם הרב אבישי אפרון, ראש ישיבת חב"ד כפר סבא
הכותב שירת בעבר בצה"ל בתפקיד מסווג. המידע בטור זה מבוסס על מקורות גלויים

25 שנה לניסי ונפלאות מלחמת המפרץ

- חלק ב' -

במשך לניסים בתחום הנשק הכימי שפורסמו בעבר בטור זה, הרי שמהמידע שנחשף בשנים האחרונות בארכיוני האו"ם וצבא ארה"ב מתגלים נסים רבים נוספים. ערב מלחמת המפרץ (תשנ"א, 1991) התפרסמו ידיעות על נשק ביולוגי עיראקי המבוסס על חיידקים וטוקסינים. נשק מסוכן בהרבה מנשק כימי. כמות קטנה שלו מזהמת שטח עצום ומסיכות גז רגילות אינן יעילות נגדו. לחלק גדול מסוגי הנשק הביולוגי גם אין שום מענה רפואי יעיל. בסריקות מומחי האו"ם בעיראק

צילום: א. נחום